Protector in te sperantium deus sine quo nichil est validum nichil sanctum multiplica super nos misericordiam tuam: vt te rectore te duce sic transeamus per bona temporalia / vt non amittamus eterna. Per christum.

Eccliam tuam quesumus domine benignus illustra: vt beati iohannis apostoli tui et euangeliste illuminata doctrinis ad dona perueniat sempiterna. Per dominum.

Omnipotens sempiternus deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei eterne trinitatis gloriam agnoscere et in potentia maiestatis adorare unitatem quesumus: vt eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur aduersis. Qui vis et regnas deus per oia secula seculorum Amen. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

R Sacerdos dicat Benedicite

Respondeatur Dominus

Subitanea et improuisa morte liberet nos pater et filius et spiritus sanctus. Amen.

Et benedictio dei patris omnipotentis descendat super nos et maneat semper. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Alphabetum seu instructio sacerdotum nuper
Parisii impressum per magistrū Petrum le Dou
pro Claudio Faumar librario commorante in vico
sancti iacobi ad intersignium scuti francie.